政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41301313320241001

采购单位（甲方）： 大安市教师进修学校

服务单位（乙方）： 大安市万鑫印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 大安市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 大安市服务市场-印刷服务-大安市万鑫印刷厂 采购项目招标文件、投标文件、 大安市服务市场-印刷服务-大安市万

鑫印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 大安市服务市场-印刷服务-大安市万鑫印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以
资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

本册（黑白和彩
色）、单据、满天
飞、彩色宣传单、
海报、不干胶、档
案盒、档案皮、名
片、文件头、其他
定制本册等。

-

印刷材
料:胶版
纸、牛
皮纸、
铜版纸,
印刷工
艺:胶板
印刷,印
刷尺
寸:A4、
16开、
32开,印
刷数
量:1,其
他服务
响应:具
体印刷
品见明
细

品牌:,印刷材料:胶版纸、
牛皮纸、铜版纸,印刷工
艺:胶板印刷,印刷尺

寸:A4、16开、32开,印刷
数量:1,其他服务响应:具
体印刷品见明细

1 项
19810.0

0
19810.0

0

合同总价（元） 19810.00

合同总价（大写） 壹万玖仟捌佰壹拾元整

二、付款方式二、付款方式

产品验收合格后，15个工作日内一次性结清货款

三、服务条款三、服务条款

双方权利、义务

A、甲方：

1/3

1、提供相关资料和内容。

2、有权对乙方的制作提出合理的建议和修改意见，以使乙方的制作更符合甲方要求。

3、工程结束验收后15个工作日内结算制作和原材料费用。

B、乙方：

1、自甲方通知可以制作，在规定的时间内制作完毕。

2、严格按照甲方确认的方案进行设计制作。

3、如在定稿后，印刷中出现问题，由乙方负责。

关于验收

乙方全部制作完工后，5个工作日内甲方组织正式验收。

违约责任

1、甲方未能按本合同规定时间付款，每逾期一日，应以合同总金额的万分之五计算，向乙
方支付违约金并将合同工期顺延。

2、乙方如无正当理由未能按本合同规定按时制作完成，每逾期一日，乙方应向甲方支付合
同总金额的万分之五作为违约金。

3、乙方应保证制作的宣传品质量等指标达到要求。

制作过程所产生的责任的承担

   在制作过程中，乙方必须严格按规范的劳动操作规范进行生产，如因乙方原因造成劳动安全
事故，由乙方全部负责，均与甲方无关。

本合同一经签字盖章即生效，并对双方具有约束力，因本合同甲乙双方发生纠纷，协商不成
的，通过人民法院诉讼解决。

 本合同未尽事宜，由双方另行协商解决。

本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行白城大安支行

账号： 账号： 07841001040003973

签订日期： 签订日期：

2/3

http://lvshi.sz.bendibao.com/find/index_16.htm

3/3

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款